
 

   
 

Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot Ykköskoti Kotiranta 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. Olemme Q4:n aikana Kotirannassa kehittäneet 
omaohjaajuuteen, kirjaamiseen, tehtävien hallintaan sekä toteuttamissuunnitelmien 
tekemiseen liittyviä käytäntöjä.  
 
Lisäksi olemme turvallisuuden varmistamiseen liittyen toteuttaneet kvartaalin aikana 
säännöllinen toimitilatarkastuksen, turvallisuuskävelyn yhdessä asukkaiden kanssa sekä 
tehneet yhdessä poistumisharjoituksen.  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Olemme käsitelleet tarkastelujaksolla tehdyt poikkeamailmoitukset henkilöstön kanssa 
viikkopalaverien yhteydessä. Samalla olemme pohtineet ennaltaehkäiseviä toimintamalleja ja 
toimintakäytäntöjä. Havaintojen pohjalta olemme kiinnittäneet huomiota muun muassa 
asukasturvallisuuteen liittyviin toimintakäytäntöihin.     
 
Kokemuksellinen laatu: 
Toteutamme arjessa säännöllisesti laatukyselyjä asukkaille, läheisille ja henkilöstölle. 
Laatuindeksi koostuu viidestä kokemuksellisen laadun osa-alueesta, joita ovat: 1) yksilöllinen 
hoiva, ohjaus ja tuki, 2) turvallisuus, 3) oma viihtyisä koti, 4) yhteisöllisyys ja osallisuus sekä 
5) maukas ja terveellinen ravinto. Laatuindeksi voi olla enimmillään 100.  
 
Olemme henkilöstöpalavereissa perehtyneet kuukausittain laatuindeksin tulokseen tarkastellen 
sen eri osa-alueiden tuloksia perehtyen kysymyskohtaisesti saatuihin vastauksiin. Tämän 
lisäksi olemme käyneet tulokset läpi ja keskustelleet niistä asukkaiden kanssa 
asukaskokouksissa. Tulosten perusteella olemme valinneet yhdessä kehityskohteet 
kuukausittain. Kotirannan laatuindeksin keskiarvo oli Q4:n aikana 96,1.  
 
Keräsimme palautetta toimintamme laadusta kvartaalin aikana asukkaiden ja henkilöstön 
lisäksi läheisiltä joulukuussa pidetyssä läheistenpäivässä. Heidän palautteensa perusteella 
Kotiranta näyttäytyy heille ja heidän läheisilleen lämminhenkisenä, asukkaan yksilölliset tarpeet 
huomioon ottavana, ammattitaitoisena, turvallisena sekä toiminnaltaan aktiivisena yksikkönä.   
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujaksolla Ykköskoti Kotirannassa ei ole ollut auditointi-, ohjaus- tai valvontakäyntejä. 
                                  

                                      
 
 
 
 



 

   
 

 
 
 
 
 
 
 

 


